
ORG.033.12.2018.AD 

ZARZĄDZENIE NR 84/2018 

 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 23 maja  2018 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie herbu Miasta Mława 

na materiałach promocyjnych organizacji obchodów  

73. rocznicy rozbicia więzienia PUBP w Mławie  

 

 

Na podstawie § 4 ust. 2 Statutu Miasta Mława, uchwalonego Uchwałą Nr XXIX/299/2013 Rady 

Miasta Mława z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mława, zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na umieszczenie herbu Miasta na materiałach promocyjnych organizacji 

obchodów 73. rocznicy rozbicia więzienia PUBP w Mławie przez Stowarzyszenie 

Rekonstrukcji Historycznej 79 pułku piechoty Strzelców Słonimskich im. Hetmana Lwa 

Sapiehy.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

  Sławomir Kowalewski 

Burmistrz Miasta Mława  


